AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS

Nº. 001/2022

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE

ITARANA/ES, torna público, para
conhecimento dos interessados,

que realizará licitação na
modalidade TOMADA DE

PREÇOS, no dia 23/01/2023 às
09h00min, na sede da Prefeitura

Municipal de Itarana/ES, à Rua
Elias Estevão Colnago, n°. 65,

Centro. Objeto: Prestação de
serviços especializados de

Assessoria e Consultoria em
Contabilidade Pública. Os

interessados poderão retirar na
íntegra, o Edital e anexos, através

do site: www.saaeitarana.com.br,

na opção Licitações. Informações

(27) 3720-4916. ID CidadES:

Itarana/ES, 21 de dezembro de
2022

JAIRO DAL COL

DIRETOR DO SAAE

.

http://www.saaeitarana.com.br/